Przetarg nieograniczony

IV.1.2) Zamawiający żąda wniesienia wadium:

Tak

Informacja na temat wadium 

1. Oferta musi zostać zabezpieczona wadium w wysokości: - dla części A zamówienia: 4 

000,00 zł (słownie: cztery tysiące złotych 00/100); - dla części B zamówienia: 1 500,00 zł 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych 00/100). UWAGA ! W przypadku składania przez 

Wykonawcę oferty na dwie części zamówienia wadium musi być sumą wadiów określonych 

dla obu części zamówienia. 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. 

Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: